
UCHWAŁA NR XVII/148/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIX/108/2012 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 20 czerwca 2012 roku 
w sprawie przejęcia obowiązków odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie 

gminy Ostroróg niezamieszkałych  przez mieszkańców na których powstają odpady komunalne. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506) i art. 6c ust.2 ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2019.2010 ze zm.) Rada Miejska 
w Ostrorogu uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XIX/108/2012 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 20 czerwca 2012 roku 
w sprawie przejęcia obowiązków odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie 
gminy Ostroróg niezamieszkałych przez mieszkańców, na których powstają odpady komunalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Antoniewski 

Id: C2C8C1E5-A4A7-45FC-B386-EB65D3590AEF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVII/148/2020
Rady Miejskiej w Ostrorogu
z dnia 24 marca 2020 roku

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz.U.2019.2010) Rada Miejska w Ostrorogu postanawia nie odbierać odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają
odpady komunalne.

Id: C2C8C1E5-A4A7-45FC-B386-EB65D3590AEF. Podpisany Strona 1




